
 

 

 

 

 

W

y

 

W

y

k

o

n

a

w

c

ó

w 

u

c

z

e

s

t

n

i

c

z

ą

c

y

c

h

 

w

 

p

o

s

t

ę

p

o

w

a

n

i

u 

k

o

2801-ILZ.260.71.2019.5 

2801-19-053956 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 525 41 00 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 
Olsztyn, 16 września 2019 r. 

 

 

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.71.2019  

w trybie przetargu nieograniczonego na: roboty budowlane polegające na wykonaniu na 

podstawie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) w formule zaprojektuj i wybuduj 

zadania pn. „Głęboka modernizacja budynku Urzędu Skarbowego w Olsztynie  

zlokalizowanego w Olsztynie przy Al. Marszałka J. Piłsudskiego 59”. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych            

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje informacje podane podczas 

otwarcia ofert: 

1. Data i godzina otwarcia ofert: w dniu 16  września 2019 r. o godz. 10:30 w siedzibie 

Zamawiającego, tj. w Izbie Administracji Skarbowej w Olsztynie Al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 59A, w sali nr 1 na parterze budynku. 

2. Przewodniczący Komisji Przetargowej bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, 

jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia w 

wysokości: 1 522 920,00  zł brutto. 

3. Termin wykonania zamówienia: 

1) zakres przedmiotu zamówienia, o którym mowa w Dziale III ust. 7 pkt 1 ppkt a-f i h 

SIWZ do dnia 15 grudnia 2019 r. 

2) zakres przedmiotu zamówienia, o którym mowa w Dziale III ust. 7 pkt 1 ppkt g i ust. 7 

pkt 2 SIWZ do dnia 30 listopada 2020 r. 

4. Należności za wykonane roboty budowlane będą wpłacane przez Zamawiającego na 

rachunek bankowy Wykonawcy, lub odpowiednio Podwykonawcy i dalszego 

Podwykonawcy, wskazane przez Wykonawcę, lub odpowiednio przez Podwykonawcę 

i dalszego Podwykonawcę, na podstawie faktur VAT wystawionych przez Wykonawcę lub 

Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę wskazany w umowach o podwykonawstwo, 

w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

5. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 16 września 2019 r. do godz. 

10:00 ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 
Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Dodatkowa gwarancja 

(ilość miesięcy) 

 

1 

Prywatnie Przedsiębiorstwo 

SEWIL Sebastian Podlecki,   

10-686 Olsztyn, ul. 

Wilczyńskiego 25E lok. 225 

 

 

2.321.558,58 zł 

 

 

20 miesięcy 



 

 

 

 

 

 

6. Zamawiający przypomina, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 

przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp (według 

wzoru stanowiącego Załącznik nr 12 do SIWZ).  

Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

Podpisy Komisji Przetargowej: (na oryginale) 

1. …………………….. 

2. …………………….. 

3. …………………….. 

4. …………………….. 

5. …………………….. 

6. …………………….. 

7. ……………………..             

                                                                  

 

                                               W oryginale podpisano:        

                                                       Z upoważnienia Dyrektora 

                                                        Izby Administracji Skarbowej 

                                                        w Olsztynie 

                                                         Z-ca Dyrektora 

                                                        Mirosław Ropiak 
 

 

 

 

 

  


